令和 6 年 3 月 4 日

入院患者様・ご家族様

独立行政法人国立病院機構

                      高 松 医 療 セ ン タ ー

対面での面会 再開のお知らせ

皆様が安心して来院できるようご協力ください

日頃より新型コロナウイルス感染症対策にご協力いただきありがとうございます。県内

の「新型コロナウイルス感染症」の感染流行状況は減少傾向にあることから、

 令和 6 年 3 月 5 日より入院患者様の対面での面会を再開 させて頂きます。

入院患者さんが安心して治療・療養に専念出来る環境維持のために、引き続き感染防止

対策の徹底が必須となりますので、ご理解・ご協力をお願い申し上げます。尚、今後も各

種感染症の流行状況により感染対策の強化や面会の制限を行う場合があります。

※ 面会は予約制となります。病棟ごとに面会時間枠が異なるため確認をお願いします。

高松医療センター 電話 087-841-2146